令和５年２月２４日
保護者 様
関係者 各位

播磨小学校長  水野 洋子

「創立１５０周年をお祝いしよう」について（見学のお誘い）

冷たい日が続いていますが、少しずつ春のきざしを感じるようになってきました。保

護者の皆さまには、日頃から本校教育にご支援・ご協力をいただき、心から感謝申し

上げます。

さて、事前にお伝えしておりますように、３月３日に「創立１５０周年をお祝いしよう」

の活動を実施します。全児童による運動場での活動でもあり、保護者の皆さま・ご家

族の皆さま・地域の皆さまに見学していただく機会を設定しました。本校１５０周年を

お祝いする子どもたちの様子をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

                            記

１．日時と内容   令和５年３月３日（金） 運動場

２．お知らせ・お願い

 （１）２か所の門を、１０時から開門します。（体育館前門・プール前門）

来校される場合、徒歩でご来校ください。（自転車は、お控えください。）

（２）人数制限・受付はしません。マスクの着用・検温や健康チェック・密集密接を

避ける対応などは、各自でお願いします

（３）見学場所は、白線の外側でお願いします。（児童活動外の場所になります。）

（４）６年生は、９時より「卒業に関係する学年活動」を体育館で行います。そのため、

６年生保護者さまのみ、自転車の使用を可としています。ご了承ください。

①航空写真撮影 １０時３０分～（飛行機到着・撮影）

    ※１０時過ぎから、児童は運動場へ移動開始

②引継ぎ会 １１時３０分～（司会･進行･･･計画ワーク児童）

    ※「１５０周年記念の横断幕」を披露

③バルーン・リリース  １２時１０分頃～